

FECHA	FACTURA
24 de Mayo del 2025 16:47:05	IBAZW133621
FOLIO FISCAL	
D530E14B-8F75-44B1-B173-6153CC11BF46	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536 155	50202306- Refrescos	1	CCSA LEAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69					
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.985	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$12.31	
Base: 12.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$112.07	\$112.07	
Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.93					
000000000000 011	50307025- Platano	0.735	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.01	\$22.79	
Base: 22.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750644310 759	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	GELATINA 400	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750101705 126	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	GUACAMOLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750223534 516	50301500- Manzanas	1	MAN GOLD 3P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750229021 031	50192301- Postres preparados	1	TIASARA GE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750105591 479	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	\$6.00
Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750105591 478	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	\$3.00
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07	
Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93					

MG: TICKET No: 696868045761529921803 TR No: 3960

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$322.95
DESCUENTO	(\$9.00)
002-IVA 16.000000%	\$22.55
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$336.50

CADENA ORIGINAL
1.1 D530E14B-8F75-44B1-B173-6153CC11BF46 2025-05-24T17:48:05 SST060807KU0 CycBQ3JESTAUt7mz3V35dlgwkjeNV+yNH+Xl2cE1n2s4qibxsQaOLh8cKvPAqIKIrS6RrOI7Q2xpcSuh0zipq6OryKaqpIy3wtHGT9Up8+hPVUBUlOpNOel7GiVZFCYL4KXwkbGu+BOcLlzmsv5M9D11YrY+no48FUGuIycbiGAqY73k05OV+gN8MrKh7xOdd9aJJatbR4o8CdU0OOXwWq7tALvn7ZhkzE3+nruXwCkgMIFsctyt6iwnfkoPh8jld9l9yEMBVZ5gkxtwcdrsfmgH8bPenSE9wqu1xiTRI062VBMuH6sMIBf4sAUZUoOq4EX/MbaA7SY4B1R678kw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CycBQ3JESTAUt7mz3V35dlgwkjeNV+yNH+Xl2cE1n2s4qibxsQaOLh8cKvPAqIKIrS6RrOI7Q2xpcSuh0zipq6OryKaqpIy3wtHGT9Up8+hPVUBUlOpNOel7GiVZFCYL4KXwkbGu+BOcLlzmsv5M9D11YrY+no48FUGuIycbiGAqY73k05OV+gN8MrKh7xOdd9aJJatbR4o8CdU0OOXwWq7tALvn7ZhkzE3+nruXwCkgMIFsctyt6iwnfkoPh8jld9l9yEMBVZ5gkxtwcdrsfmgH8bPenSE9wqu1xiTRI062VBMuH6sMIBf4sAUZUoOq4EX/MbaA7SY4B1R678kw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pwRP290xPfdsSpFjSjnQKaaAPO2AsNk+Mjd9KZDS3J1nt3isYV0R3sW+fen35+F3lubZSYhxQm+xWiCR2w4Z7IE/QzA+BS0PMQhvfXpD4vjPnlztM37bjeixUM03cFWRIG8vLXnRmz4JZCxCuGRuAAsCYZpDnNMZFhOZ/hGnU2w07vXYX0+LKIgSh9Byz6ibj8KJCi70FiFaWynhljbVRrAHBS3iHBVp9+l6VrJYRrJorjxYVdQ18mfJcpE+ETilmnVLzjovrSYm/PJHKv+UfbMk66e8pOhTTpnr8+4SXJDQwNnn7SvSCGp/22PfyS3JOY3Ws0edvPeSSFO4pIZs/cw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 24 de Mayo del 2025 16:47:05	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Mayo del 2025 17:48:05	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		